Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 24 “Орленок”»
( МБДОУ № 24 «Орленок»)

ул. Свердлова, 31 а, г. Железногорск,
Красноярский край, 662971

8(3919) 75-41-47
ОКПО 50326942

ПРИКАЗ
10.01.2022_______ № 18-22

О приостановлении оказания платных
образовательных услуг в МБДОУ

В связи со сложной эпидемиологической ситуацией, сложившейся в
МБДОУ № 24 «Орленок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить оказание платных образовательных услуг в МБДОУ № 24
«Орленок» на период с 10.01.2022 до улучшения эпидемиологической ситуации.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ № 24
«Орленок» для ознакомления родителей и работников учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 24 «Орленок» /  О.Е.Давыденко